АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2016 года                                                 №04-260-а
О предельном уровне соотношения
среднемесячной заработной платы
руководителей муниципальных учреждений
В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской федерации администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы директора муниципального учреждения «Ганьковский культурный центр» и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения в кратности 3,0.
2. Настоящее постановление вступает в силу с  01 января  2017 года.
Глава администрации Ганьковского
сельского поселения

   Н.С.Арыкова